pspera & aduersa di rigam us. ut nec aduersis
deciamus. neque psporis successibus eleuemur;
Ae simerore pulsati auxiliū tui xpccionis imple
ramus. int' cessione beati pontificis qd petimus
obtinamus p xpm dn̄m nr̄m dico p̄

Pignus p pue salutissimenter. cl. mentia tuam
omn̄ps d̄s imploramus ut beato liudgero interuenient
caelitus uit̄ p̄mia conse qui mereamur p

ET V T M

VEQUAM GESALU
TARE NOSTIBI SEMPER ETUBIQ;
gratias agere dñs epictet omnis legatus p
xpm dn̄m nr̄m; p quem misericordiam tuam tuidit
vnguis. adorant dominationem tremunt potestores.
Celi celorumq; uirtutes ac beatissimaphim. soci et
ulatione concelebrant. Cum quibus cantis suos ut
admitti rubeas depcamur. supplici confessione dicentes.

SCS SCS SCS DNSDSS SAB AOTH PLENIS UNT
CAELI ETTER RAGLORIA TUOS ANNANEX
CELSIS BENI BICIVI S QUI UENIT IN NOMI
NEDNI OSANNA IN EXCELSIS.

IGITUR CLEMENTISSIME

pater p̄ ih̄mxpm̄ filium tuum
dñm̄n̄m̄ supplices rogamus & pe-
timus ut accepta habcas & benedi-
cas h̄ec dōna. h̄ec munera h̄ec sc̄a sacrificia in labata
I nprimis quæcibi offerimus pro ecclatua sc̄a catho-
lica quāmpacificare custodire adunare et regere
digneris toto orbe terrarum. una cum famulo tuo
beatoſim op̄apanrō ill̄neen̄anastate ^{m̄} omnibus ortodoxis
acq̄ catholice fideicultoribus & apostolice.

Memento dñe familiarum familiarumq; tuorum
et omnium circum adstantium quorum tibi fides
cognita ē innotescit & quib; tibi offerunt hoc
sacrificium laudis pse suisq; omnibus predemp-
tione animarum suarum pspesalitis et incolam-
tatis. tibi reddunt uocatus aeternodō uiuo et
uero

Communicantes et meritorum ualerantes In primis
gloriose semipurginalis marie genitricis dī et dñm̄n̄i
ih̄uxpi. Sed et beatorum ap̄torum ac martyrum
tuorum p̄. pauli. andree. iacobi. iohannis. thome
iacobi. philippi. bartholomei. mathei. simonis &
taddei. lini. cleti. demetris. socii cornelii cypriani.
laurenen chri. segoni. iohannes. et pauli. cosme.

Hi + dionisi. Paustici. & eleutheri. Martini. Augustini.
Gregori. Hieronimi. Benedicti. necn + illoꝝ sece
quōꝝ solēntas hodie in conspectu maiestatis tuae
celebrat dñe dñi in toto orbe terrarū.

et dāmāniꝝ et om̄nium sc̄rum tuorū. quorum
meritis p̄cibusq. concedas. ut in omnibus protectionis tue
muniamur auxilio. p̄ xp̄i rdñm nr̄m.

Hancigitur oblationem seruitutis n̄t. sed et cuncte
familietus quesumus dñe ut placitus recipias. diesq.
nr̄os intuapacē disponas. atq. ab eterni dignitati
ne nos scripi. et in electorum tuorum iubus grege nu
moxi. p̄ xp̄i mdñm nr̄m.

Quam oblationem tu dñs in omnibus q̄s. benedictam
a scriptum. ritam rationabilen. acceptabilem q̄ facere
dignare. ut nob̄ corpus et sanguis fiat dilectissimi
filii tui dñi autem dñi ihuxpi. qui p̄ iudie quam
pateretur accepit panem in sc̄as acuenerabiles manus
suis. eleuatis oculis in celum ad te dñm patrem suum
omnipotentem. tribigittas agens. benedixit frigida
dedit discipulis suis dicens. **A**ccepite et manducate ex
hoc oīs. hoc ē enim corpus meum. Similimodo
postea quincentum ē accipiens ethunc p̄dium
calicem in sc̄as acuenerabiles manus suis. Itembi
gratias agens. benedixit. dedit discipulis suis dicens
Accepite et bibite aero oīs. hic ē enim calix sanguinis
mei. noui et aeterni testamenti. m̄ſterium
fidei. qui prouob̄ et promultis effundetur in remis
sionem peccatorum. hec quotienscumq. feceris

In me monorum facetas.

Vnde et memores sumus dñe nostri serui sed & plebs
 tuisci xpifilium tuum ^{enfide} ^{tam uerande nacutatis.} quam beate passionis necno
 ex inferis resurrectionis sed et in celos gloriose ascen
 sionis offerimus polarem iustitiae de tuis donis
 adatis hostiam puram hostiam scdm hostiam im
 maculatam. pntm scdm uite eternae. et celi cem sa
 luti spetue. supraque propriae reseruouultu re
 spicere digneris et acceptahabere. sicut accepta hi
 beredignatus es munera pueritii iustabil. et si
 crificium patrum cheni abrahe et quod tibi obtulit
 summus sacerdos tuus. melchisedech. semisacrificiu
 immaculatam hostiam suplices terogamus om
 nipsds iubet haec pferri p manus scdm angditi in sub
 lime altariuum in conspectum diuinem iustitias
 tue. utquotquot ex hac altaris partitipione sacro
 scdm filium corporis et sanguinem sumpserimus.
 omnibenedictione celesti eternitatem repleamur. px

Memento etiam dñe famularum ^{tua} quinos pces tuas ill
 serunt cum signofida et dormiunt insomnoperas
 pmissis et omnibus ^{dñe} ubiq*ue* quicentibus locum refrigerari
 latenter. ut indulgeas depacimur. pxpm

Vobis quoq*ue* peccatoribus famulitius demutatu
 dñe miserationum tuorum sperantibus. partem
 aliquem societate donare digneris cum tuissas

xpli. et martiribus. cum iohanne. stephano. mathia
burniba. ignatio. aleandro. marcellino. petro.
felicitate. pretia. agatha. lucia. agne. cecilia. anastasia.
eusebio. et cum omnibus sanctis. Intra quorum nos
consortium. non estimator meriti. sed uenientis
largitor admittit. ppxim dñm nr̄m

Per quem hec omnia dñe semp bonacres. sacrificis
uirtutibus. benedictis. et prestatib⁹ nobis.

Per ipsum et cum ipso. et in ipso tibid⁹ patet omni
potenti in unitate spissi omnis honor et gloria. poma
Grenus. Preceptis salutaribus monti. et diuina
institutione. formati audemus dicere.

Pater n⁹r quis. in celis sc̄i ficitur nōmentum.

Ad ueniāt regnum tuum. Et tu voluntas tua
sicut in celo & in terra. **P**anem n̄r m̄ cotidi
anum danobis hodie & dimittit te nobis debitanū

Ite s̄c̄o iohanne
martri tuo qui
filii tui persecutor
meruit ab aptista
Lsicut & nos dimittimus debitoribus nr̄is. Et nenos
inducas in temptationē. sed libera nos a malo. Amen.

LIBERANOS Q̄S DÑE AB OMNIBUS MALIS
pteritis presentibus & futuris. & intercedente beata
m̄re & sc̄is martyri que
tu⁹. Stephano. at ipsi ap̄li⁹ tu⁹ p̄ero. & paulo atq; andrea. Da propri
Sxto. Laurencio. tu⁹ pacē in diebus nr̄is. ut op̄e misericordia tuae
adque uito. cum adiuti. & a peccato simus semper liberi & ab omnī p
omnib; sc̄is. Va turbatione securi. p. dñm nr̄m